
                                                                                                                                  
 

                       

                                                  РЕШЕНИЕ 

Совета  Камско-Устьинского 

муниципального  района   Республики  Татарстан 

 

 

16 декабря  2013 года                                                                                 №  211 

 

 

О внесении  изменений и дополнений  в решение  

Совета  Камско-Устьинского  муниципального  района 

Республики Татарстан  от 17 декабря   2012 года  

№ 160 « О бюджете  Камско-Устьинского  муниципального  района  

Республики Татарстан  на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 

годов» ( в ред.решений № 167 от 7 февраля 2013 года, от 11 марта 2013 

года № 174, 29 апреля 2013 года № 176, 29 июля 2013 года № 186, 30 

сентября 2013 года № 189, 18 ноября 2013 года) 

 

Во исполнение  Распоряжения Кабинета Министров Республики 

Татарстан от 14.11.2013г. № 2281-р, 06.12.2013года № 2501-р, а также 

руководствуясь ст.92   Устава  муниципального  района и положением о 

бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Камско-Устьинском 

муниципальном районе, утвержденным решением Совета муниципального  

района от 18 ноября  2013 года №  201, Совет  Камско-Устьинского  

муниципального  района  РЕШИЛ: 

 

            Статья 1 

            Внести в  решение Совета Камско-Устьинского  муниципального  

района Республики Татарстан  от 17 декабря 2012 года № 160 «О бюджете 

Камско-Устьинского  муниципального  района Республики Татарстан  на  

2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»  (с учетом изменений и 

дополнений) следующие  изменения:  

 

1.1. В статье 1: 

а) в  пункте 1.1. цифры «341381,6» заменить цифрами «359446,8»; 

б) в  пункте 1.2  цифры «360048,6» заменить цифрами «378113,8»; 

 

1.2. В статье 14.1 цифры  «17083,4» заменить цифрами «19603,3»; 

 

1.3. «14.2.Утвердить в бюджете Камско-Устьинского муниципального  

района прочие  субсидии бюджетам поселений на повышение квалификации 

муниципальных служащих-37,8 тыс. рублей, согласно приложению 27 к 

настоящему Решению». 



 

 2 

1.4. В приложении 8 «Перечень главных администраторов доходов 

бюджета Камско-Устьинского муниципального района - органов  местного 

самоуправления Камско-Устьинского муниципального района» : 

 а) после строки «Прочие межбюджетные трансферты бюджетам 

муниципальных районов на комплектование книжных фондов библиотек  

505 202 04025 05 0000 151»  дополнить строками  следующего  содержания 

«Межбюджетные  трансферты, передаваемые бюджетам на государственную 

поддержку муниципальных учреждений культуры, находящихся на 

территориях сельских поселений -505 2 02 04052  05 0000 151», 

«Межбюджетные  трансферты, передаваемые бюджетам на государственную 

поддержку  лучших работников муниципальных учреждений культуры, 

находящихся на территориях сельских поселений -505 2 02 04053 05 0000 

151»; 

 

           1.5. Изложить приложения 1,3,9,11,26,27 к решению в редакции 

приложений 1-6. 

 

    2. Настоящее Решение  вступает в силу  со  дня его официального  

опубликования в газетах «Волжские зори», «Идел Таннары» и размещения на 

официальном сайте Камско-Устьинского муниципального района. 

 

    3. Контроль за исполнением данного решения  возложить на постоянную 

комиссию Совета  Камско-Устьинского муниципального  района по 

бюджету, налогам и финансам. 

 

Глава  Камско-Устьинского 

муниципального района, 

председатель  Совета 

муниципального района                                                                З.Г.Гарафиев                                              


